ГЕРБ
                                     Муниципальное образование
                        «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2020	                №596
     г.п. Токсово

Об утверждении плана проведения плановых
проверок физических лиц на 2021 год на территории
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

     Руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2017г. №11 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории МО Токсовское городское поселение», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить план проведения проверок физических лиц на 2021 год на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области                     (приложение 1).
           2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете «Вести Токсово».
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.Н. Кузьмин

Приложение 1
к Постановлению администрации
МО «Токсовское городское поселение»

[bookmark: _GoBack]№596 от 30.10.2020

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
МО «Токсовское городское поселение»

______________________  С.Н. Кузьмин

М.П.
                                                                      ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год.
	№п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль

	Цель проведения проверки

	Основание проведения проверки

	Срок проведения проверки

	1

	Камучев Энжел Камильевич
	Токсовское городское поселение,              СНТ «Хрустальное»,  уч. № 9
47:07:1423001:52
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	17.03.2021-13.04.2021

	2
	Уханов Юлий Николаевич
	Токсовское городское поселение,               СНТ «Хрустальное»,  уч. № 150, 47:07:1423002:31
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	17.03.2021-13.04.2021

	3
	Дробинина          Юлия Юрьевна
Ефимова       Виктория Юрьевна
Ефимова            Ирина Григорьевна
	г.п. Токсово,               ул. Советов, д. 62
47:07:0502042:121
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	17.03.2021-13.04.2021

	4
	Балабина                Евгения Владимировна
	г.п. Токсово,                   ул. Дачная, уч. № 8
47:07:0502040:52
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	14.04.2021-13.05.2021

	5
	Басова (Моргаева) Виктория Борисовна
	г.п. Токсово,                 ул. Санаторная,         уч. № 59
47:07:0502039:72
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	14.04.2021-13.05.2021

	6
	Комолова Елена Игоревна
	г.п. Токсово,                    ул. Туристов,             уч. № 30-а 47:07:0502046:41
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	19.05.2021-16.06.2021

	7
	Толстая Анна Игоревна
	г.п. Токсово,                       ул. Туристов,             участок 31-А 47:07:0502046:97
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	19.05.2021-16.06.2021

	8
	Иванов Андрей Анатольевич
	г.п. Токсово,           мкр. Серебряный Бор, уч. № 30 47:07:0502079:51
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	19.05.2021-16.06.2021

	9

Першаков               Владимир Сергеевич
	г.п. Токсово,                ДНП «Отдых трудящихся»,                аллея Северная,               уч. 304, д. 4-а
47:07:0502006:14
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	17.06.2021-14.07.2021

	10
	Колесников Александр Юрьевич
	г.п. Токсово,            ДНП «Отдых трудящихся».
47:07:0502011:82
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	17.06.2021-14.07.2021

	11
	Ходова                Елена Борисовна
	г.п. Токсово,               Малый переулок,              уч. 9, 47:07:0502047:86
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30.06.2021-27.07.2021

	12
	Юдин Вадим Викторович
	г.п. Токсово,                      ул. Пограничная,                уч. № 24, 47:07:0502057:29

	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30.06.2021-27.07.2021

	13
	Макарова Екатерина Владимировна
	г.п. Токсово, Торфяной переулок,         участок 5, 47:07:0502065:44
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	28.07.2021-24.08.2021

	14

	Макарова Екатерина Владимировна
	г.п. Токсово, Торфяной переулок,         участок 5А, 47:07:0502065:45
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	28.07.2021-24.08.2021

	15
	Кирьянова        Татьяна Дмитриевна
	                                 дер. Рапполово,       ул. Полевая.
47:07:0501003:22
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	11.08.2021- 07.09.2021

	16
	Румянцева        Таисия Степановна
	                                   дер. Рапполово,       ул. Полевая,                  уч. № 13
47:07:0501003:182
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	11.08.2021- 07.09.2021